
Lote Local Descrição Lotes Lance Inicial

1 MSG-CRIXÁS/GO CAMINHÃO ARTICULADO VOLVO A30G - N° SÉRIE 732064 - ANO 2020 - CW094  R$           20.000,00 

2 MSG-CRIXÁS/GO CAMINHÃO ARTICULADO VOLVO A30G - N° SÉRIE 732081 - ANO 2021 - CW097  R$           40.000,00 

3 MSG-CRIXÁS/GO CAMINHÃO ARTICULADO VOLVO A30G - N° SÉRIE 732082 - ANO 2021 - CW098  R$           22.000,00 

4 MSG-CRIXÁS/GO LOTE DE 10 FILTROS COALESCEDOR DA PALL FIL - LSS2F2H, CONFORME RELAÇÃO ANEXA  R$             8.600,00 

5 MSG-CRIXÁS/GO
LOTE DE 90 MONTAGENS DO INTERRUPTOR DA NORTHERN - GH0002-360, CONFORME 
RELAÇÃO ANEXA

 R$             8.900,00 

6 MSG-CRIXÁS/GO LOTE DE 02 ALIMENTADORES TUBO DA METSO - 89381688500, CONFORME RELAÇÃO ANEXA  R$           15.800,00 

7 MSG-CRIXÁS/GO
LOTE DE 18 ESPICHES APEX 110MM DA SPIGOT - 50064CVX110Y14, CONFORME RELAÇÃO 
ANEXA

 R$           24.400,00 

8 MSG-CRIXÁS/GO LOTE DE 09 TELAS DE FILTRAGEM DA ORETEC - PL121520, CONFORME RELAÇÃO ANEXA  R$           44.500,00 

9 MSG-CRIXÁS/GO
LOTE DE 14 EIXOS PUNHO PF HC110AS DA MONTABERT - 86670411, CONFORME RELAÇÃO 
ANEXA

 R$           13.100,00 

10 MSG-CRIXÁS/GO
LOTE DE 12 FILTROS SPIN ON EXIMPORT DA DONALDSON - 679108057, CONFORME RELAÇÃO 
ANEXA

 R$             6.400,00 

11 MSG-CRIXÁS/GO LOTE DE 33 FILTROS SPINON DA EXIMPORT - 679108056, CONFORME RELAÇÃO ANEXA  R$           14.500,00 

12 MSG-CRIXÁS/GO
LOTE DE 400 LITROS DE ÓLEO KLUBEROIL DA KLUBBER - 4 UH1-220N, CONFORME RELAÇÃO 
ANEXA

 R$             9.600,00 

13 MSG-CRIXÁS/GO LOTE DE 01 BASE BOMBA WARMAN DA WEIR - ST003MD21, CONFORME RELAÇÃO ANEXA  R$             7.200,00 

14
CUIABÁ-

SABARÁ/MG
LOTE DE 02 EIXOS DA BOART LONGYEAR - 84971, CONFORME RELAÇÃO ANEXA  R$           10.600,00 

15
CUIABÁ-

SABARÁ/MG
LOTE DE 01 BOMBA GRAXA ACRÍLICO DA NORMET - 56029788, CONFORME RELAÇÃO ANEXA  R$             6.200,00 

16
CUIABÁ-

SABARÁ/MG
LOTE DE 02 CILINDROS EJETOR AD45 DA CATERPILLAR - 4697647, CONFORME RELAÇÃO ANEXA  R$           18.700,00 

17
CUIABÁ-

SABARÁ/MG
LOTE DE 03 SUPORTES LINK DO BRAÇO ESQUERDO DA TAMROCK - 79170127, CONFORME 
RELAÇÃO ANEXA

 R$           14.000,00 

18
CUIABÁ-

SABARÁ/MG
LOTE DE 15 BROCAS BIT DA KENNAMETAL - 16388652E20, CONFORME RELAÇÃO ANEXA  R$           11.200,00 

19
CUIABÁ-

SABARÁ/MG
LOTE DE 02 KITS DA CATERPILLAR - 4373518, CONFORME RELAÇÃO ANEXA  R$           13.900,00 

20
LAMEGO-

SABARÁ/MG
LOTE DE 02 EIXOS PLANETÁRIO DA VOLVO - 23910, CONFORME RELAÇÃO ANEXA  R$           48.800,00 

21
LAMEGO-

SABARÁ/MG
LOTE DE 24 PLACAS SETA INTERMEDIÁRIA DA ESCO - PSF00471, CONFORME RELAÇÃO ANEXA  R$             8.700,00 

22
LAMEGO-

SABARÁ/MG
LOTE DE 04 CILINDROS DIREÇÃO ST1030 DA ATLAS COPCO - 5580004258, CONFORME RELAÇÃO 
ANEXA

 R$           10.700,00 

23
LAMEGO-

SABARÁ/MG
LOTE DE 01 MOTOR DIESEL SCALER 2000M DA NORMET - 54825670, CONFORME RELAÇÃO 
ANEXA

 R$           23.400,00 

24
LAMEGO-

SABARÁ/MG
LOTE DE 06 DIFERENCIAL AUTOMOTIVO TRAS AH64F DA VOLVO - 23911, CONFORME RELAÇÃO 
ANEXA

 R$         281.500,00 

25
LAMEGO-

SABARÁ/MG
LOTE DE 01 CAÇAMBA 4,5 MC DA ATLAS COPCO - 5572404200, CONFORME RELAÇÃO ANEXA  R$           18.200,00 

26
LAMEGO-

SABARÁ/MG
LOTE DE 01 PEDESTAL DO BRAÇO DA NORMET - 15263610, CONFORME RELAÇÃO ANEXA  R$           26.500,00 
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27
LAMEGO-

SABARÁ/MG
LOTE DE 01 MOTOR DIESEL DA CUMMINS - QSL9C250, CONFORME RELAÇÃO ANEXA  R$           21.100,00 

28
LAMEGO-

SABARÁ/MG
LOTE DE 01 COMPRESSOR AR DA EPIROC - 1079900101, CONFORME RELAÇÃO ANEXA  R$             8.200,00 

29 MSG-CRIXÁS/GO LOTE DE 01 MOTOR CATERPILLAR AD30 - MODELO 3176C - REFERÊNCIA 3568608  R$           29.900,00 

30 MSG-CRIXÁS/GO LOTE DE 01 CONJUNTO DE MOTOR E TRANSMISSÃO PARA CAMINHÃO VOLVO A30F/G  R$           39.800,00 

31 MSG-CRIXÁS/GO LOTE DE 01 MOTOR VOLVO PARA FM 440/460 (RODOVIÁRIO)  R$           13.000,00 

Lote Fabricante Descrição Quantidade

4 PALL FIL FILTRO;COALESCEDOR,PALL FIL,LSS2F2H 10

5 NORTHERN MONTAGEM DO INTERRUPTOR (SWITCH ASSEMBLY) NORTHERN GH0002-360 90

6 METSO ALIMENTADOR;TUBO,METSO,89381688500 2

7 SPIGOT ESPICHE;APEX,110MM,SPIGOT,50064CVX110Y14 18

8 ORTEC TELA DE FILTRAGEM; ORETEC; PL121520 9

9 MONTABERT EIXO;PUNHO,PF HC110AS,MONTABERT,86670411 14

10 DONALDSON FILTRO;SPINON,EXIMPORT,679108057 12

11 EXIMPORT FILTRO;SPINON,EXIMPORT,679108056 33

12 KLUBBER ÓLEO;KLUBBER,KLUBEROIL 4 UH1-220N 400 LITROS

13 WEIR BASE, BOMBA;WEIR,ST003MD21 1

14 BOART LONGYEAR EIXO; BOART LONGYEAR,84971 2

15 NORMET BOMBA:56029788;GRAXA;ACRÍLICO 1

16 CATERPILLAR CILINDRO;EJETOR,AD45,CATERPILLAR,4697647 2

17 TAMROCK SUPORTE;LINK DO BRAÇO ESQUERDO,79170127 3

18 KENNAMETAL BROCA;BIT,KENNAMETAL,16388652E20 15

19 CATERPILLAR KIT;CATERPILLAR,4373518 2

20 VOLVO EIXO;PLANETÁRIO,VOLVO,23910 2

21 ESCO PLACA;SETA INTERMEDIÁRIA,ESCO,PSF00471 24

RELAÇÃO DE PEÇAS OU COMPONENTES

LOTE DE 10 FILTROS COALESCEDOR DA PALL FIL - LSS2F2H, CONFORME RELAÇÃO ANEXA

LOTE DE 90 MONTAGENS DO INTERRUPTOR DA NORTHERN - GH0002-360, CONFORME RELAÇÃO ANEXA

LOTE DE 02 ALIMENTADORES TUBO DA METSO - 89381688500, CONFORME RELAÇÃO ANEXA

LOTE DE 18 ESPICHES APEX 110MM DA SPIGOT - 50064CVX110Y14, CONFORME RELAÇÃO ANEXA

LOTE DE 09 TELAS DE FILTRAGEM DA ORETEC - PL121520, CONFORME RELAÇÃO ANEXA

LOTE DE 14 EIXOS PUNHO PF HC110AS DA MONTABERT - 86670411, CONFORME RELAÇÃO ANEXA

LOTE DE 12 FILTROS SPIN ON EXIMPORT DA DONALDSON - 679108057, CONFORME RELAÇÃO ANEXA

LOTE DE 33 FILTROS SPIN ON DA EXIMPORT - 679108056, CONFORME RELAÇÃO ANEXA

LOTE DE 400 LITROS DE ÓLEO KLUBEROIL DA KLUBBER - 4 UH1-220N, CONFORME RELAÇÃO ANEXA

LOTE DE 01 BASE BOMBA WARMAN DA WEIR - ST003MD21, CONFORME RELAÇÃO ANEXA

LOTE DE 02 EIXOS DA BOART LONGYEAR - 84971, CONFORME RELAÇÃO ANEXA

LOTE DE 01 BOMBA GRAXA ACRÍLICO DA NORMET - 56029788, CONFORME RELAÇÃO ANEXA

LOTE DE 02 CILINDROS EJETOR AD45 DA CATERPILLAR - 4697647, CONFORME RELAÇÃO ANEXA

LOTE DE 03 SUPORTES LINK DO BRAÇO ESQUERDO DA TAMROCK - 79170127, CONFORME RELAÇÃO ANEXA

LOTE DE 15 BROCAS BIT DA KENNAMETAL - 16388652E20, CONFORME RELAÇÃO ANEXA

LOTE DE 02 KITS DA CATERPILLAR - 4373518, CONFORME RELAÇÃO ANEXA

LOTE DE 02 EIXOS PLANETÁRIO DA VOLVO - 23910, CONFORME RELAÇÃO ANEXA

LOTE DE 24 PLACAS SETA INTERMEDIÁRIA DA ESCO - PSF00471, CONFORME RELAÇÃO ANEXA
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22 ATLAS COPCO CILINDRO;DIREÇÃO,ST1030,5580004258 4

23 NORMET 1

24 VOLVO DIFERENCIAL, AUTOMOTIVO;TRAS AH64F,23911 6

25 ATLAS COPCO CAÇAMBA;4,5 MC,ATLAS COPCO,5572404200 1

26 NORMET PEDESTAL DO BRACO, 15263610 1

27 CUMMINS MOTOR;DIESEL,QSL9C250 1

28 EPIROC COMPRESSOR;AR,EPIROC,1079900101 1

29 CATERPILLAR MOTOR CATERPILLAR AD30 - MODELO 3176C - REFERÊNCIA 3568608 1

30 VOLVO MOTOR E TRANSMISSÃO PARA CAMINHÃO VOLVO A30F/G 1

31 VOLVO MOTOR VOLVO PARA FM 440/460 (RODOVIÁRIO) 1

LOTE DE 01 MOTOR CATERPILLAR AD30 - MODELO 3176C - REFERÊNCIA 3568608

LOTE DE 01 CONJUNTO DE MOTOR E TRANSMISSÃO PARA CAMINHÃO VOLVO A30F/G

LOTE DE 01 MOTOR VOLVO PARA FM 440/460 (RODOVIÁRIO)

LOTE DE 01 PEDESTAL DO BRAÇO DA NORMET - 15263610, CONFORME RELAÇÃO ANEXA

LOTE DE 01 CAÇAMBA 4,5 MC DA ATLAS COPCO - 5572404200, CONFORME RELAÇÃO ANEXA

LOTE DE 01 MOTOR DIESEL DA CUMMINS - QSL9C250, CONFORME RELAÇÃO ANEXA

LOTE DE 04 CILINDROS DIREÇÃO ST1030 DA ATLAS COPCO - 5580004258, CONFORME RELAÇÃO ANEXA

LOTE DE 01 COMPRESSOR AR DA EPIROC - 1079900101, CONFORME RELAÇÃO ANEXA

LOTE DE 01 MOTOR DIESEL SCALER 2000M DA NORMET - 54825670, CONFORME RELAÇÃO ANEXA

LOTE DE 06 DIFERENCIAL AUTOMOTIVO TRAS AH64F DA VOLVO - 23911, CONFORME RELAÇÃO ANEXA
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